עם זאת, מאז הקמת תחנת טיפת חלב בכפר ח'ואלד בשנת 1997 לא היה בהעדר התחבורה הציבורית כדי למנוע מתושבי ראס עלי להגיע לתחנה ולקבל בה שירות.

24. בנסיבות אלה, ועל יסוד האמור בתגובה לעתירה, עמדת המשיב היא כי דינה של העתירה להידחות.

25. הודעה זו נתמכת בתצהירו של פרופ' שמואל רשפון, רופא המחוז של לשכת הבריאות המחוזית חיפה.

היום, ג' טבת תשע"ח

21 דצמבר 2017

קו 411 חוק 2
עדין ספדי-עטילה, עו"ד

סגנית בכירה א' במחלקת הבג"צים
בפרקליטות המדינה

## תצהיר

אני הח"מ, פרופי שמואל רשפון, ת"ז 050207422, לאחר שהוזהרתי שעלי להצהיר את האמת וכי אם לא אעשה כן אהיה צפוי לעונשים הקבועים בחוק, מצהיר בזה כדלקמן:

1. אני מכהן כרופא המחוז של לשכת הבריאות המחוזית חיפה.